
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 
 

НАКАЗ 
 

30.08.2018                                       м. КИЇВ                                               № 441 
 
 

Про затвердження проектної  
документації на будівництво  
об’єкта 

 

  

Відповідно до вимог Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 11 травня 2011 року № 560 (зі змінами), відповідно до положень 
державних будівельних норм ДБН А.2.2-3-2014 “Склад та зміст проектної 
документації на будівництво”, на підставі експертного звіту Дніпровської 
філії державного підприємства “Державний науково-дослідний інститут 
“НДІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ” від 11 липня 2018 року № 794/е/18              

н а к а з у ю: 
 

 

1. Затвердити проектну документацію на будівництво табірного 

містечка для розміщення бригади у польовому таборі 235 Міжвидового 
Центру підготовки підрозділів (МЦПП), с. Улянівка (с.Михайлівка) 
Миколаївської області, з такими основними техніко-економічними 
показниками: 

 

характер будівництва                                                  нове будівництво 

категорія складності V 

клас наслідків (відповідальності) об’єкта                 СС3 (значні  
                                                                                                  наслідки) 

площа ділянки                                                              37,606 га 

площа забудови                                                            26 209 м2
 

загальна площа будівель                                             25 966 м2
 

загальна кошторисна вартість будівництва 

в поточних цінах станом на 10 липня 2018 року      572 086,254 тис. грн. 

у тому числі:  
будівельні роботи                                                        422 026,529 тис. грн. 
устаткування                                                                44 573,923 тис. грн. 



 

інші витрати                                                                 105 485,802 тис. грн. 
2. Визнати таким, що втратив чинність Наказ Міністерства оборони 

України від 23 березня 2017 № 169 “Про затвердження проектної 
документації на будівництво об’єкта” 

 

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 

 

Міністр оборони України  
генерал армії України                                                                      С.ПОЛТОРАК 


	МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ
	НАКАЗ

